
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008005345
Nosaukums AGIHAS BIEDRĪBA
Adrese Linezera iela 3, Rīga, LV-1006
Taksācijas periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008005345 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Darbinieku skaits 4
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008005345 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 336 247
II. Pamatlīdzekļi 30 336 247
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 336 247
II. Debitori 120 0 26
IV. Nauda 140 19 087 30 753
Apgrozāmie līdzekļi 80 19 087 30 779
Kopā aktīvi 150 19 423 31 026

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 30 986 25 093
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -11 749 5 893
3. Rezerves fonds 40 19 237 30 986
I. Fondi 10 19 237 30 986
3. Pārējie kreditori 110 186 40
III. Īstermiņa kreditori 80 186 40
Kopā pasīvi 120 19 423 31 026

1/8



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008005345 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 11 062 26 889
IV. Saņemtās dotācijas. 40 1 495 1 499
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 5 290 32 091
VII. Citi ieņēmumi. 60 30 655 20 870
2. Materiālu izdevumi. 100 0 1 257
3. Algas. 110 14 380 12 945
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 4 047 5 358
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 376 416
6. Citi izdevumi. 140 41 448 55 480
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 48 502 81 349
IX. Izdevumi. 80 60 251 75 456
XI. Izdevumi kopā. 160 60 251 75 456
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -11 749 5 893

2/8



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008005345 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 8 398 21 585

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 6 952 26 048
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 110 610
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 231
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 4 000 0
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 12 459 38 693
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 1 383
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 3 994 0
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 8 398 21 585
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 7 062 26 889
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 4 000 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 11 062 26 889
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 12 459 38 693
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 12 459 40 076

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 3 994 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 3 994 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 16 453 40 076
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 3 007 8 398
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 3 001 8 398

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 6 0

3/8



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008005345 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003633032 GLAXOSMI
THKLINE
LATVIA SIA

6 952,00 Neierobežotai
lietošanai

2 LR
juridiskā
persona

LV 40003265532 LEAD.
KORPORAT
ĪVĀ
KOMUNIKĀ
CIJA SIA

4 000,00 Noteiktam mērķim Aids piemiņas
dienu
organizēšanai

3 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25018210139 Jānis Penka 10,00 Neierobežotai
lietošanai

4 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23046710510 Irēna Putniņa 100,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 11
062,00

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 11
062,00

4/8



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008005345 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/8



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008005345 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 AIDS dienu
pasākumu izdevumi

500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 80

2 Bukleta "Kopā
novecojot" izdošanas
izmaksas

1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 1 000

3 Biedrības
prezentācijas
izdevumi

222,00 222,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 35

4 Izdevumi
tematiskajiem
pasākumiem HIV
inficētajiem

815,00 815,00 0,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 140

5 Izdevumi biedrības
komunikācijas
vajadzībām
(interneta vietnes
www.parhiv.lv
izveides un darbības
nodrošināšanas
izmaksas)

3 494,00 0,00 3 494,00 0,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 1 200

6 Līdzfinansējums
projekta "HIV un
COVID19"
īstenošanā

254,00 254,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 14 700

7 Līdzfinansējums RD
finansētā projekta
"Ilgtermiņa
dzīvesveids ar HIV"
(līguma Nr.DIKS-
20-745-lī) īstenošanā

892,00 892,00 0,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 20

8 Līdzfinansējums
ViiV Healthcare
finansētajā projektā
"HIV and primary
health care in
Latvia" īstenošanā

5 396,00 5 396,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 1 100

6/8



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

9 Līdzfinansējums
projekta "N=N
(Nenosakāms
=Nepārnesams)"
īstenošanā

1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 2 000

10 Līdzfinansējums
ASV vēstniecībbas
finansētajam
projektam "HIV.
Together we can
learn more"

1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 1,2,4,7 16,3 334

Kopā 16 453,00 12 459,00 3 994,00 0,00 16 453,00 0,00 0,00 0,00 20 609

7/8



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008005345 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums 2020_Zinojums_gala.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja ILZE ZIRNE
E-pasts ilzezirne@inbox.lv
Tālrunis 26449498

Dokumenta numurs EDS: 74568013 Dokumenta sagatavotājs: ILZE ZIRNE
Parakstītāja vārds, uzvārds: ANDRIS VEIĶENIEKS Parakstīšanas datums: 26.03.2021
Parakstītāja personas kods: 29116111909 Parakstīšanas laiks: 17:28:27

8/8







3



ZIŅOJUMS

pie 2020. gada pārskata



1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese 



Biedrība "Baltijas jūras valstu Koalīcija HIV pacientiem" (NVO BaCo)

Mālpils iela 2B-59, Rīga, LV-1013



2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008277364, datums 2018. gada 1. jūnijs



3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums)

Aldis Juksējs, valdes priekšsēdētājs, 2018. gada 16. februāris.



4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm

Dalība starptautiskās HIV/AIDS konferencēs, piedalīšanās apmācību semināros, treniņos Latvijā un ārzemēs, psiholoģiskā un emocionālā palīdzībā, konsultāciju sniegšana, līdzdarbošanās cilvēku, kas dzīvo ar HIV, tīklojumos un apvienībās Baltijā un ārzemes, projektu pieteikumu sagatavošana un iesniegšana potenciālajiem donoriem, biedru kopsapulces, valdes sēdes u.c.

Biedrības valde un Valdes priekšsēdētājs pienākumus veic brīvprātīgi, bez atalgojuma.

5. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas

Šobrīd tīklā darbojas 6 (sešas) organizācijas.

Biedrība ‘BaCo’ ir Latvijas pacientu organizāciju tīkla (LPOT) biedrs. 

Darbība interneta vidē, tiek uzturēts biedrības, https://www.facebook.com/BaCoPLWHIV/   profils, kurš darbojas, lai informētu mērķa grupu, partnerorganizācijas un sabiedrību par aktuālām tēmām un kuram ir  181 sekotājs.

Realizēts projekts, kura ietvaros sabiedrības izglītošanai un informēšanai, papildus iepriekš izdotam bukletam, latviešu, vācu, poļu, igauņu un lietuviešu valodā, ir veikts tulkojums un izdevums krievu un angļu valodā, ērti lietojamam un pētījumos balstītam resursam par HIV infekcijas pārneses ceļiem. Bezmaksas buklets ‘HIV. Mīti un patiesība’, 2000 (divi tūkstoši) lielā tirāžā, kas pieejams kā valsts tā privātajās veselības aprūpes iestādēs, partnerorganizāciju birojus  un vienlaikus digitālā versija ir izplatīta biedrības interneta resursos un partnerorganizāciju mājas lapās.

2020. gada 13. maijā sadarbībā ar biedrību AGIHAS tika atklāta no HIV/AIDS mirušo piemiņas ziedu dobe Rīgā, Barikāžu laukumā.

Pārskata periodā ir notikušas trīs attālinātas konsultācijas ar partneriem Igaunijā un Lietuvā. 

COVID – 19 ierobežojumu dēļ ir atlikta klātienes biedrības kopsapulce uz nenoteiktu laiku. 

Turpināta konstruktīva un produktīva sadarbība ar Latvijas Republikas Veselības Ministriju, Latvijas Infektoloģijas centru, medijiem, farmācijas kompāniju pārstāvniecībām Latvijā, kā arī ar starptautiskajiem partneriem.

Perspektīvas — sadarbībā ar Lietuvas un Latvijas HIV jomas NVO sagatavots biedrības kapacitātes veicināšanas projekta pieteikums Aktīvo iedzīvotāju fondam. 

Sagatavošanas procesā ir vairāki projektu pieteikumi mērķa grupas dzīves kvalitātes veicināšanai un HIV/AIDS pacientu stigmatizācijas mazināšanai sabiedrībā kopumā visās tīkla sadarbības valstīs.

Biedrības klātienes kopsapulce pēc COVID – 19 pandēmijas beigām.

2020. gadā visa biedrības darbība ir notikusi brīvprātīgi, bez atalgojuma.



2020.gadā realizētie projekti -

ASV vēstniecības Latvijā finansēts projekts Bukleta/brošūras “HIV. Fake & Facts” tulkojums krievu un angļu valodā, Līguma Nr. Nr. S-LG750-19-GR-0079;

Biedrība piedalījās no HIV/AIDS mirušo piemiņas dienas organizēšanā.




6. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

Saņemtie ziedojumi



6.1.  Saņemtie ziedojumi

2020.gadā ziedojumi ir 0 EUR vērtībā.



6.2. Samaksātās biedru naudas

2020.gadā samaksātas biedru naudas 0 EUR vērtībā



6.3. Dotācijas

		

		

2020.gads



		

		



		KOPĀ:

		0







6.4. No citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

		

		2020.gads



		

		



		KOPĀ:

		0







7. Citi ieņēmumi

		

		2020.gads



		

		



		KOPĀ:

		0







8. Dotāciju izlietojums

		

		2020.gads



		

		



		KOPĀ:

		0







9. Izdevumi statūtos paredzēto mērķu un uzdevumu veikšanai

Izdevumu klasifikācija atbilstoši statūtos nospraustajiem mērķiem

		

		2020.gads



		Izdevumi ASV vēstniecības finansētajā projektā HIV.Mīti un patiesība

		1628,24



		Pamatdarbības nodrošināšanas un pasākumu izdevumi 

		690,41



		KOPĀ:

		2318,65





Nauda

		

		2020.gads



		Banka, konts LV09RIKO0002930253640

		3641,59



		Banka, konts LV50RIKO0001080102935

		334,05



		KOPĀ

		3975,64





Informācija par pamatlīdzekļiem

		

		2020.gads



		Iegādes vērtība gada sākumā

		0



		 Iegādāts pārskata gadā 

		379,00



		Norakstīts pārskata gadā

		0



		Iegādes vērtība gada beigās

		379,00



		Uzkrātais nolietojums gada sākumā

		0



		 Aprēķināts par pārskata gadu

		42,11



		Norakstīts par pārskata gadu

		0



		Uzkrātais nolietojums gada beigās

		42,11



		Atlikusī vērtība gada sākumā

		0



		Atlikusī vērtība gada beigās

		336,89





Informācija par fondiem

		

		2020.gads



		Rezerves fonds gada sākumā 

		6628,30



		   Izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem

		-2318,65



		Rezerves fonds gada beigās

		4309,65







Informācija par nodokļiem un nodevām

		

		01.01.2020

		Aprēķināts 

		Samaksāts 

		31.12.2020



		 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

		0

		29,45

		29,45

		0



		 Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

		

0

		7,15

		7,15

		0



		Riska nodeva

		-2,88

		0

		0

		-2.88







Biedrība nav reģistrēta par ar pievienotās vērtības nodokli apliekamo personu.  

Biedrībai nav bilancē neietvertu saistību (garantiju, galvojumu, ķīlu u.tml.)  

2020.gadā samaksa projektu īstenotājiem tika veiktas pēc autoratlīdzības vai uzņēmuma līgumiem.

		

		2020.g 



		Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā 

		0



		Aprēķinātās darba algas kopsumma

		0







Valdes priekšsēdētājs par savu pienākumu pildīšanu pārskata gadā atlīdzību nesaņēma.



Atbildīgā persona:   

Aldis Juksējs

2



